关于严格执行举办各种报告会、研讨会、讲座等活动审批制度的通知

各党（总）支部：
为深入贯彻落实意识形态工作责任制有关规定，进一步加强对各部门举办各种报告会、研讨会、讲座等相关活动的管理，现将严格落实意识形态工作报告制度和阵地管理规定事宜通知如下：
1、 落实工作报告制度
各部门要严格执行学院党委关于意识形态工作相关制度的各项要求，加强分析研判，对倾向性、苗头性问题或者可能涉及意识形态安全的问题，切实做到事前有请示，事后有报告。当发生突发事项时，无论什么时间，必须在第一时间报告主管领导。
2、 落实阵地管理规定
各部门要严格按照学院党委关于对意识形态阵地管理的各项规定，加强对研讨会、报告会、论坛讲座的管理，按照谁邀请谁负责、谁主办谁负责的原则将审批报备制度落到实处。任何部门邀请的任何一级的专家、老师、名人等开展讲座或报告会等活动，都要经审批，不经审批，一律不得开展。
审批流程如下：
（一）由学院各部门发起，由学院内部专家、老师或邀请校外人员主讲的讲座或报告会，由发起部门提出申请，认真填写活动申请表并附主讲人的完整讲稿、课件以及主讲人个人简介，报送学院，由学院党委研究审批同意后报市委宣传部审批备案。
（二）上级部门安排的讲座、报告会等，由上级部门进行审批报备，学院相关承办部门必须将审批意见及上级部门的活动安排报学院存档。
3、 有关要求
各党（总）支部要深刻认识意识形态工作的重要性，党（总）支部书记切实履行意识形态工作第一责任人责任，以高度政治敏锐性和责任感，进一步落实好各项要求。对于落实报告制度和阵地管理规定不严，未按要求落实工作制度和阵地管理规定的部门，院党委将给予责任追究。

附件：漯河职业技术学院举办形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座申请表

[bookmark: _GoBack]
党委组织宣传部
2017年11月7日
附件
漯河职业技术学院
举办形势报告会和哲学社会科学报告会、
研讨会、讲座申请表

申请部门：                                 负责人（签字）：
	报告会  类别

	举办
时间

	举办地点

	举办承办单位

	主持人

	主讲人

	报告会或讲座题目

	主讲人
简介

	报告会或
讲座内容

须另附详细内容。

	*外事部门审核  意见

	党委组织宣传部 审核意见

签字（盖章）：
                                       年   月   日

	备注

*说明：主讲人系国外境外人士的先送科研处外事办审核。本申请表一式二份，举办单位、党委组织宣传部各存一份。